
Nº 2145

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA

18/07/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 405/2022

RECEBIMENTO PROPOSTAS:

1997 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

08:00:00

JUDITH MARIA TOVAR VAREJAO, 225, ENSEADA DO SUA
Vitória - ES - 29050360

ITENS GANHOS

CNPJ 27.080.605/0001-96

18/07/2022 08:01:00  |  DATA DE ABERTURA: 09:00:00  |  LANCES: 18/07/2022

Rod BR 480, 180, CENTRO, CEP 99740000, Barão de Cotegipe-RS
CNPJ 02.520.829/0001-40

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE VITORIA

 Produto / Princípio Ativo Emb. Pri. Quant. Un. Nro. Registro MarcaEmb. Sec. Tipo Nome Com.Item Vlr. Unit. Proposta Vlr. Total

11. Itens e  Preços
Vlr. Max.
Município

8 VERAPAMIL,CLORIDRATO 80MG, FORMA FARMACEUTICA:
COMPRIMIDO REVESTIDO, FORMA DE APRESENTACAO:
COMPRIMIDO REVESTIDO, VIA ADMINISTRACAO: ORAL,
UNIDADE DE FORNECIMENTO: COMPRIMIDO REVESTIDO -
50555

PRATI DONADUZZIBL C/ 10 1.457.540 CPCX C/ 800 1256801930034GENERICO GENÉRICO
Val. 30/05/2028

0,100 145.754,00

 | Cód. GGREM: 528528803117119 | Cód. CATMAT: BR0267425 | Cód. Alfandegário(NCM): 30049049 | Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA (CNPJ 73.856.593/0001-66) | Pais Origem: Brasil |
Acondicionamento: BLISTER DE ALUMINIO PLASTICO LEITOSO | Concentração: 80MG | Teor: 95 A 100% | Peso/Volume: 80MG | Forma Farmacêutica/Apresentação: COMPRIMIDO REVESTIDO | Cód. GTIN:
7899547504569 |

0,1843

(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
Valor Total da Proposta: R$ 145.754,00

Barão de Cotegipe, 01/08/2022 Página 1 de 2

Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR SENHA DIGITAL, 
ou=Presencial, ou=19520630000115, cn=SUEMA TUSSI 
BRUNELO:44844328034 
Dados: 2022.08.01 16:24:27 -03'00'

20
22

-N
Z

W
F

66
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
2/

08
/2

02
2 

14
:0

4 
   

P
Á

G
IN

A
 1

96
 / 

19
9


